
Zarządzenie Nr 50/2010 
Burmistrza Borku Wlkp.

z dnia 28 maja 2010r

w sprawie : powołania Obwodowych Komisji Wyborczych w wyborach Prezydenta

Rzeczypospolitej Polskiej na obszarze Gminy Borek Wlkp.

Na podstawie art. 16 ust.l ustawy z dnia 27 września 1990r. o wyborze 

Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej (Dz. U. z 2010r. Nr 72. poz. 467) oraz 

Rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 28 sierpnia 

2000r. w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w wyborach 

Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej (Dz. U. Nr 72 poz. 847 z późn. zm.) 

zarządzam, co następuje:

§1 . W celu przeprowadzenia głosowania w wyborach Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej powołuję na obszarze Gminy Borek Wlkp. Obwodowe 

Komisje Wyborcze w składach określonych w załączniku do niniejszego zarządzenia.

§2 . Wykonanie Zarządzenia powierzam Pełnomocnikowi Wyborczemu 

Burmistrza Borku Wlkp.

§3 . Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

Maria nX(i ńczak



Załącznik
do Zarządzenia Nr 50 / 2010 
Burmistrza Borku Wlkp.
z dnia28.05.2010r.

Skład Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 1 w Borku Wlkp.
Siedziba:
Szkoła Podstawowa im. Władysława Jagiełły uł. Szkolna 1 Borek Wlkp.
L.p Imię i nazwisko Nazwa Komitetu Wyborczego

1. Stefan Szymczak KW Kandydata na Prezydenta RP 
Waldemara Pawlaka

2. Bożysław Skorupka KW Kandydata na Prezydenta RP 
Bronisława Komorowskiego

3. Monika Paszkowiak KW Kandydata na Prezydenta RP 
Jarosława Kaczyńskiego

4. Karolina Majnert KW Kandydata na Prezydenta RP 
Grzegorza Napieralskiego

5. Wiesława Wójcik
Osoba wskazana
przez Burmistrza Borku Wlkp.

Skład Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 2 w Borku Wlkp.
Siedziba:
Szkoła Podstawowa im. Władysława Jagiełły ul. Szkolna 1 Borek Wlkp.
L.p Imię i nazwisko Nazwa Komitetu Wyborczego

1. Lidia Zaremba KW Kandydata na Prezydenta RP 
Waldemara Pawlaka

2. Agnieszka Witczak KW Kandydata na Prezydenta RP 
Bronisława Komorowskiego

3. Małgorzata Paszkowiak KW Kandydata na Prezydenta RP 
Jarosława Kaczyńskiego

4. Adam Piotr Marcinkowski KW Kandydata na Prezydenta RP 
Grzegorza Napieralskiego

5. Jolanta Majchrzak Osoba wskazana
przez Burmistrza Borku Wlkp.

Strona 1 z 2



Skład Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 3 w Koszkowie
Siedziba:
Szkoła Podstawowa Koszkowo 7
L.p Imię i nazwisko Nazwa Komitetu Wyborczego

1. Monika Wójcik KW Kandydata na Prezydenta RP 
Waldemara Pawlaka

2. Zdzisław Sokół KW Kandydata na Prezydenta RP 
Bronisława Komorowskiego

3. Ewelina Kasprzak KW Kandydata na Prezydenta RP 
Jarosława Kaczyńskiego

4. Paweł Koncewicz KW Kandydata na Prezydenta RP 
Grzegorza Napieralskiego

5. Tomasz Andrzejczak Osoba wskazana
przez Burmistrza Borku Wlkp.

Skład Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 4 w Zimnowodzie
Siedziba:
Zespół Szkół im. Jana Pawła II Szkoła Podstawowa i Gimnazjum Zimnowoda 7
L.p Imię i nazwisko Nazwa Komitetu Wyborczego

1. Patrycja Dębowiak KW Kandydata na Prezydenta RP 
Waldemara Pawlaka

2. Zbigniew Leon Maturski KW Kandydata na Prezydenta RP 
Bronisława Komorowskiego

3. Agnieszka Rożek KW Kandydata na Prezydenta RP 
Jarosława Kaczyńskiego

4. Damian Piotr 
Marcinkowski

KW Kandydata na Prezydenta RP 
Grzegorza Napieralskiego

5. Wioleta Mrówczyńska Osoba wskazana
przez Burmistrza Borku Wlkp.

Strona 2 z 2


